
Uchwała Nr IV/35/07
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym Publicznym 
Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rymanowie.

Na podstawie art.  45 ust  1 i  ust.  8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr  91, poz. 408 z późń. zm.) i art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 19 ust 2 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie –
 Rada Miejska w Rymanowie:

uchwala, co następuje:

§ 1 
Powołuje  się  Radę  Społeczną  przy  Samodzielnym   Publicznym  Gminnym  Zakładzie  Opieki 
Zdrowotnej w Rymanowie w następującym składzie:

1. Rajchel Jan - Burmistrz Gminy w Rymanowie - Przewodniczący
2. Lechowicz Stanisław - przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego
3. Biel Andrzej - Radny Rady Miejskiej w Rymanowie
4. Chentosz Michał - Radny Rady Miejskiej w Rymanowie
5. Chodyniecki Tadeusz - Radny Rady Miejskiej w Rymanowie
6. Dereniowska Zofia - Radna Rady Miejskiej w Rymanowie
7. Przybyła - Ostap Krystyna - Radna Rady Miejskiej w Rymanowie
8. Urbanik Mieczysław - Radny Rady Miejskiej w Rymanowie
9. Zywar Jan - Radny Rady Miejskiej w Rymanowie.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


